常州机电职业技术学院国家级培训项目

2022GZGP34（专业带头人国际化培训-电子商务类国际化培训）

开班通知

各位学员:

根据《省教育厅关于做好2022年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函

〔2022〕7号）及《关于公布2022年江苏省高职院校教师国家级和省级培训项目

承担单位的通知》（苏高职培函〔2022〕4号）文件精神，现将我校承办的专业带

头人国际化培训-电子商务类国际化培训项目开班事宜通知如下：

一、培训时间

2022 年 8月 14 日至 2022年 8月 27日（8月 14日 9点—19点报到）

二、报到地点及住宿安排

1.报到地点：锦海国际大酒店（常州市武进区常武中路 89号）

2.住宿地点：锦海国际大酒店（常州市武进区常武中路 89号）

三、培训费用

培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，往返交通费由学员所在单位承

担，培训期间食宿统一安排。

四、携带物品

请参培学员报到时携带本人身份证（原件及复印件一份），自带笔记本电脑

和 U盘，并妥善保管。

五、报到（培训）联系人

联系人：魏子翔

联系电话：15195020872

电子邮箱：774661591@qq.com

QQ 群：940124285

六、交通线路

1.常州北站

（1）乘坐地铁 1号线至新天地公园地铁站 1号口出，步行 1500 米至锦海国

际大酒店；

（2）乘坐出租车约 60元。

2.常州火车站/常州汽车站

（1）乘坐地铁 1号线至新天地公园地铁站 1号口出，步行 1500 米至锦海国

际大酒店;

（2）乘坐 2路公交，至和平路广电路站下，步行 200米到锦海国际大酒店；

（3）乘坐出租车约 40元。

七、其它事宜

1.报到时需出示健康码、行程码、48小时核酸阴性报告；

2.学员所在地区不属于中高风险地区且 14天内无中高风险地区旅居史。

常州机电职业技术学院

2022年 5 月 13日